
 
 

UCHWAŁA NR XII/50/24 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 2,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 114.502.648,64 zł, 
z tego: dochody bieżące w kwocie 99.502.726,25 zł i dochody majątkowe w kwocie 14.999.922,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 11.845.608,80 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  2.733.539,10 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane z organami administracji rządowej w kwocie  148.500 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  140.000 zł, 

5) dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 610.000 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 119.348.225,40 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 89.244.448,61 zł i wydatki majątkowe w kwocie 30.103.776,79 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
11.845.608,80 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 513.327,50 zł, 

3) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 38.500 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie  140.000 zł, 

5) wydatki własne na zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie 634.851,53 zł. 

§ 3. 1. Kwotę  planowanego deficytu określa się w wysokości 4.845.576,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1064



2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
4.845.576,76 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 7.554.076,76 zł. 

2. Określa się  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie  2.708.500 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
i rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  400.000 zł 

2) celowe w łącznej kwocie 2.410.560 zł z przeznaczeniem na: 

a) bieżące wydatki w oświacie w kwocie  1.500.000 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 173.439 zł, 

c) pomoc rodzinie w kwocie 200.000 zł, 

d) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 137.121 zł, 

e) inwestycje  w kwocie 400.000 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki na: 

1) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej w 2025 r. , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej kwocie 2.166.891 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 2.166.891 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty  
5.000.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których maksymalną wartość ustala się 
w kwocie 5.000.000 zł, 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 
określonej w załączniku Nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym, 
w kwocie 2.000.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1064



3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i grupy 
paragrafów związanych z realizacją zadań statutowych. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Ryckiego oraz wyłożeniu do wglądu w Starostwie Powiatowym. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Elżbieta Kuchnio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1064



Dział Rozdział

752

75224

801

80195

Dział Rozdział

600

60004

853

85311

bieżące razem: 191 627,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 208,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

165 419,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Lokalny transport zbiorowy 165 419,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Transport i łączność 165 419,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

110 000,00

bieżące razem: 148 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Oświata i wychowanie 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 110 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

38 500,00

Plan dochodów na 2025 rok

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Obrona narodowa 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.12.2024 r.

Rodzaj zadania:
Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1064



600

60014

Dział Rozdział

600

60004

60014

60020

60095

700

70005

710 Działalność usługowa 610 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

222 546,00

0830 Wpływy z usług 498 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 53 744,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 975,00

Gospodarka mieszkaniowa 882 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 882 265,00

Pozostała działalność 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
560 000,00

Lokalny transport zbiorowy 603 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
603 666,00

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Transport i łączność 1 191 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 541 912,00

majątkowe razem: 2 541 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 541 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 541 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1064



71012

750

75020

756

75618

75622

758

75802

801

80115

852 Pomoc społeczna 3 349 350,00

170 090,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

184 167,35

Technika 1 019 324,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

184 167,35

0830 Wpływy z usług

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 208 101,20

665 067,00

Oświata i wychowanie 1 019 324,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

184 167,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

46 072 985,47

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 698 280,96

Różne rozliczenia 27 906 382,16

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 46 891 080,84

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 27 906 382,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
1 000,00

818 095,37

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami
173 525,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 200,00

1 272 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0420

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
60 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

48 163 168,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
48 313,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Starostwa powiatowe 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 982 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 610 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Administracja publiczna 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1064



85202

853

85324

85333

855

85508

85510

900

90019

926

92601

0830 Wpływy z usług 2 504 880,00

bieżące razem: 87 331 990,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

184 167,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 2 504 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 139 500,00

Kultura fizyczna 2 504 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 625 362,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 557 473,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 625 362,00

Rodzina 1 182 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Rodziny zastępcze 557 473,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
263 525,00

0690 Wpływy z różnych opłat 106 194,00

Powiatowe urzędy pracy 275 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 106 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
135 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 219,00

Domy pomocy społecznej 3 349 350,00

0830 Wpływy z usług 3 212 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1064



600

60014

700

70005

710

71012

Dział Rozdział

020

02001

100

10006

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 5 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 451,00

Górnictwo i kopalnictwo 5 345,00

bieżące

Leśnictwo 3 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka leśna 3 451,00

majątkowe razem: 12 443 010,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 425 985,39

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 425 985,39

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

936 389,65

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

489 595,74

Działalność usługowa 1 425 985,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 425 985,39

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 425 985,39

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 480 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 137 025,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 880 000,00

Transport i łączność 1 137 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 137 025,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1064



700

70005

710

71012

71015

750

75011

752

75224

754

75411

755

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 632 000,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 632 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 29 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

29 060,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 383,00

Obrona narodowa 29 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 40 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

852 756,00

Administracja publiczna 40 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

755 000,00

Nadzór budowlany 852 756,00

Działalność usługowa 1 607 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 755 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

110 718,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 345,00

Gospodarka mieszkaniowa 110 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1064



75515

852

85203

85295

853

85321

710

71012

Ogółem: 114 502 648,64

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 610 152,74

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

15 000,00

majątkowe razem: 15 000,00

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

395 950,00

bieżące razem: 11 830 608,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Działalność usługowa

395 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

855 853,80

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 395 950,00

Pozostała działalność 3 596,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

146 496,00

Pomoc społeczna 859 449,80

3 596,00

Ośrodki wsparcia 855 853,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1064



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

752 38 500,00 38 500,00 24 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 38 500,00 38 500,00 24 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 24 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 397 263,50 0,00 0,00 0,00 397 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 397 263,50 0,00 0,00 0,00 397 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 327,50 0,00 0,00 0,00 513 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 25 194,00 25 194,00 0,00 25 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 25 194,00 25 194,00 0,00 25 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 048 507,10 5 048 507,10 0,00 5 048 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 306 143,41 13 306 143,41 0,00

60004 995 507,10 995 507,10 0,00 995 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 043 000,00 4 043 000,00 0,00 4 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 306 143,41 13 306 143,41 0,00

60020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 643 936,00 643 936,00 0,00 643 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 691 487,00 14 691 487,00 0,00

70005 643 936,00 643 936,00 0,00 643 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 691 487,00 14 691 487,00 0,00

710 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 146,38 1 591 146,38 0,00

71012 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 146,38 1 591 146,38 0,00

750 12 665 443,51 12 297 946,51 9 959 129,51 2 338 817,00 0,00 367 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 1 691 494,00 1 691 494,00 1 691 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 333 808,00 18 640,00 0,00 18 640,00 0,00 315 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 748 009,51 9 696 105,51 8 267 635,51 1 428 470,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 832 132,00 831 707,00 0,00 831 707,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 145 121,00 145 121,00 1 000,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 145 121,00 145 121,00 1 000,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 145 121,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 832 132,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
145 121,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 691 494,00 0,00 0,00

Rady powiatów 333 808,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 9 748 009,51 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 641 146,38 1 591 146,38 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 641 146,38 1 591 146,38 0,00

Administracja publiczna 12 665 443,51 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 335 423,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
15 335 423,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 995 507,10 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 17 349 143,41

Leśnictwo 25 194,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 25 194,00 0,00 0,00

Transport i łączność 18 354 650,51 0,00 0,00

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

116 064,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 513 327,50 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Transport i łączność 397 263,50 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 397 263,50 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
116 064,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan wydatków na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Obrona narodowa 38 500,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

Poroz. z AR razem: 38 500,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 500,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 2

do uchwały budżetowej Nr XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.12.2024 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1064



757 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 273 439,00 2 273 439,00 0,00 2 273 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75818 2 273 439,00 2 273 439,00 0,00 2 273 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

801 33 312 749,70 28 990 498,00 24 886 149,00 4 104 349,00 3 520 028,00 121 887,00 680 336,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80115 20 148 617,70 19 450 781,00 16 993 756,00 2 457 025,00 0,00 17 500,00 680 336,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80116 3 107 753,00 0,00 0,00 0,00 3 107 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 2 612 548,00 2 612 548,00 2 462 253,00 150 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80118 69 522,00 69 522,00 69 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 4 845 956,00 4 762 956,00 4 238 565,00 524 391,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80122 693 964,00 270 302,00 270 302,00 0,00 412 275,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 204 057,00 204 057,00 0,00 204 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 1 204 338,00 1 204 338,00 721 630,00 482 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 425 994,00 415 994,00 130 121,00 285 873,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 993 887,00 4 986 048,00 4 337 942,00 648 106,00 0,00 7 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 3 654 569,00 3 651 569,00 3 098 250,00 553 319,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 333 158,00 1 328 319,00 1 233 532,00 94 787,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 170 770,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 224 640,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 946 130,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 058 971,00 5 952 691,00 5 009 437,00 943 254,00 0,00 106 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 106 179,00 106 179,00 69 290,00 36 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 855 926,00 1 854 426,00 1 635 897,00 218 529,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 4 039 091,00 3 971 311,00 3 304 250,00 667 061,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 686 151,00 1 997 570,00 383 079,00 1 614 491,00 0,00 688 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 379 804,00 796 838,00 383 079,00 413 759,00 0,00 582 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 306 347,00 1 200 732,00 0,00 1 200 732,00 0,00 105 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 379 804,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
1 306 347,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
145 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 775,00 0,00 0,00

Rodzina 2 686 151,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 855 926,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 4 039 091,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

37 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 946 130,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 058 971,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
106 179,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
3 170 770,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

224 640,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 3 654 569,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 333 158,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

6 160,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 993 887,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
204 057,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 204 338,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 425 994,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły II stopnia 69 522,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 4 845 956,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych
693 964,00 0,00 0,00

Technika 20 248 617,70 0,00 0,00

Szkoły policealne 3 107 753,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 2 612 548,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 673 439,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 673 439,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 33 412 749,70 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 000 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1064



90019 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 151 435,00 45 000,00 0,00 45 000,00 91 435,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 91 435,00 0,00 0,00 0,00 91 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 60 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 3 486 408,00 3 469 408,00 2 003 544,00 1 465 864,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 3 468 408,00 3 454 408,00 2 002 544,00 1 451 864,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 18 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 862 012,31 69 015 243,61 49 270 750,51 19 744 493,10 3 836 103,00 1 330 329,00 680 336,70 0,00 2 000 000,00 30 088 776,79 30 088 776,79 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

020 3 451,00 3 451,00 2 070,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 3 451,00 3 451,00 2 070,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 5 345,00 5 345,00 3 568,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10006 5 345,00 5 345,00 3 568,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 110 718,00 110 718,00 72 218,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 110 718,00 110 718,00 72 218,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 607 756,00 1 607 756,00 1 467 633,00 140 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71012 755 000,00 755 000,00 655 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71015 852 756,00 852 756,00 812 633,00 40 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 40 383,00 40 383,00 40 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 40 383,00 40 383,00 40 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 29 060,00 29 060,00 18 665,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 29 060,00 29 060,00 18 665,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 8 632 000,00 8 296 500,00 7 998 200,00 298 300,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 8 632 000,00 8 296 500,00 7 998 200,00 298 300,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 146 496,00 75 444,96 6 750,00 68 694,96 71 051,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 75 444,96 6 750,00 68 694,96 71 051,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 859 449,80 859 449,80 715 083,00 144 366,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 855 853,80 855 853,80 715 083,00 140 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 395 950,00 395 950,00 200 615,00 195 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 395 950,00 395 950,00 200 615,00 195 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 830 608,80 11 424 057,76 10 525 185,00 898 872,76 71 051,04 335 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

89 244 448,61 80 477 801,37 59 820 435,51 20 657 365,86 4 420 481,54 1 665 829,00 680 336,70 0,00 2 000 000,00 30 103 776,79 30 103 776,79 0,00Wydatki ogółem: 119 348 225,40 1 591 146,38 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
395 950,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
395 950,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 11 845 608,80 0,00 0,00

Pomoc społeczna 859 449,80 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 855 853,80 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 596,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
8 632 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 29 060,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 29 060,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
8 632 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 852 756,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 40 383,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 383,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Działalność usługowa 1 622 756,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
770 000,00 0,00 0,00

Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo
5 345,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 110 718,00 0,00 0,00

110 718,00 0,00 0,00

Leśnictwo 3 451,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 3 451,00 0,00 0,00

Górnictwo i kopalnictwo 5 345,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Obiekty sportowe 3 468 408,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 106 950 789,10 1 591 146,38 0,00

Biblioteki 91 435,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 3 486 408,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

140 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
151 435,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1064



Plan na 2024 r. 

wg staniu na 

30.09

Plan na 2025 r.

Plan na 2024 r. 

wg staniu na 

30.09

Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 123 683 237,81 114 502 648,64 II. WYDATKI ogółem, w tym: 124 790 313,92 119 348 225,40

3. WYDATKI BIEŻĄCE 90 505 820,56 89 244 448,61

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) -891 340,99 10 258 277,64

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 34 284 493,36 30 103 776,79

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -215 735,12 -15 103 854,40

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -1 107 076,11 -4 845 576,76

III. PRZYCHODY 12 535 562,70 7 554 076,76 IV. ROZCHODY (1+2) 11 428 486,59 2 708 500,00

952
1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym
5 500 000,00 0,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 388 500,00 2 708 500,00

950 2. Wolne środki 3 315 047,93 0,00

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 091 973,70 7 057 907,41

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

628 541,07 496 169,35 994 2. Przelewy na rachunki lokat 7 039 986,59 0,00

951 4. Przychody ze spłat pożyczek 2 000 000,00 0,00 991 3. Udzielone pożyczki 2 000 000,00 0,00

Ogółem   (I+III) 136 218 800,51 122 056 725,40 Ogółem  (II+ IV) 136 218 800,51 122 056 725,40

Wyszczególnienie

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 89 614 479,57 99 502 726,25

2. DOCHODY MAJĄTKOWE 34 068 758,24

kwota

14 999 922,39

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2025 rok

§ Wyszczególnienie

kwota

§

Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej Nr XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1064



Załącznik Nr 4

do uchwały budżetowej Nr 

XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 

20.12.2024 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

604 762,50

1 600 Transport i łączność 397 263,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 397 263,50

dotacja 

celowa

 dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu 

zbiorowego 

Gmina Nowodwór 56 518,00

Gmina Ułęż 48 258,00

Gmina Kłoczew 71 061,00

Gmina Ryki 199 250,50

Gmina Stężyca 22 176,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 064,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 116 064,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 93 600,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 22 464,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 435,00

92116 Biblioteki 91 435,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 91 435,00

3 815 719,04

1 755 Wymiar sprawiedliwości 71 051,04

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051,04

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
71 051,04

2 801 Oświata i wychowanie 3 520 028,00

dotacje dla szkół niepublicznych 

80116 Szkoły policealne 3 107 753,00
dotacja 

podmiotowa
 Policealne Studium Zawodowe  w Rykach 3 107 753,00

80122 Licea Ogólnokształcące 412 275,00

dotacja 

podmiotowa
 Liceum Ogólnokształcące dla Dosrosłych w Rykach 412 275,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 640,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 224 640,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 224 640,00

4 420 481,54

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2025  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1064
______________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 680 336,70 0,00 0,00 0,00 680 336,70 0,00 680 336,70

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
286 975,62 0,00 0,00 0,00 286 975,62 0,00 286 975,62

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
90 722,98 0,00 0,00 0,00 90 722,98 0,00 90 722,98

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
222 330,10 0,00 0,00 0,00 222 330,10 0,00 222 330,10

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
80 308,00 0,00 0,00 0,00 80 308,00 0,00 80 308,00

II Wydatki majątkowe razem: 1 591 146,38 654 756,73 0,00 654 756,73 936 389,65 0,00 936 389,65

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
26 698,79 10 986,55 0,00 10 986,55 15 712,24 0,00 15 712,24

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
1 564 447,59 643 770,18 0,00 643770,18 920 677,41 0,00 920 677,41

2 271 483,08 654 756,73 0,00 654 756,73 1 616 726,35 0,00 1 616 726,35OGÓŁEM

4
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 1 Mobilność konkurs 2024 w ZSZ Nr 2 w Dęblinie 

x

1
"E- Geodezja II" dotacja dla Powiatu Lubelskiego

2
"E- Geodezja II"

x

1
Erasmus+ Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w ZSZ Nr 2 W Rykach

2
Erasmus+ Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej- Edukacja Szkolna w ZSZ Nr 2 w Rykach

3
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 1- Erasmus+ ZSZ 1 Dęblin/2024

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały budżetowej Nr XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia   20.12.2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2025 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1064



                               Załącznik Nr 6

do uchwały  budżetowej Nr XII/50/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.12.2024 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Gmina Kłoczew 2 491 912,00
RFRD 7 057 907,41

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr1426L i 1429L - dokumentacja 

projektowa
100 000,00 50 000,00 Nowodwór 50 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1446L- ul. Żytniej  i ul. Janiszewskiej wraz z 

przebudową mostu w ul. Janiszewskiej

64 053,00 64 053,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
14 136 052,00 6 136 052,00 Polski Ład 8 000 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zespołu Szkół w Sobieszynie 

celem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
455 435,00 55 435,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 700 70005
Wykonanie dokumentacji zamiennej dla przebudowy zabytkowego 

Zespołu Szkół w Sobieszynie celem odtworzenia funkcji edukacyjnych
100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 15 000,00 Dotacja BP 15 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 400 000,00 400 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

27 275 605,41 9 260 786,00 x 18 014 819,41 0,00 x

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 26 698,79 2 771,33 Dotacja BP 8 215,22 15 712,24
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 698,79 2 771,33 x 8 215,22 15 712,24 x

1 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową Nr 1440L
1 137 025,00 RFRD 1 137 025,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 564 447,59 162 389,66 Dotacja BP 481 380,52 920 677,41
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 801 80115
Zdrowiej i smaczniej-nowoczesna pracownia gastronomiczna w ZSZ 

nr 2 w Dęblinie
100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 801 472,59 262 389,66 x 1 618 405,52 920 677,41 x

30 103 776,79 9 525 946,99 x 19 641 440,15 936 389,65 x

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

RAZEM

OGÓŁEM

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, Jagodne,Gózd 12 005 065,41 2 455 246,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1064



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej Nr XII/50/24
Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.12.2024 r.

/w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków na 

koniec roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 I Liceum Ogólnokształcące w Rykach 0,00 16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

2 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Rykach 124,00 678 792,00 678 916,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 78,00 300 792,00 300 870,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 46,00 378 000,00 378 046,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

3 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Rykach 2 331,00 71 300,00 73 631,00 0,00 0,00 76 256,00 76 256,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 2 331,00 71 300,00 73 631,00 0,00 0,00 76 256,00 76 256,00 0,00

4 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Dęblinie 30 035,00 570 892,00 600 927,00 0,00 0,00 608 059,00 608 059,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 8 520,00 131 792,00 140 312,00 0,00 0,00 136 059,00 136 059,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 21 515,00 439 100,00 460 615,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00

5 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Dęblinie 193,00 208 730,00 208 923,00 0,00 0,00 197 133,00 197 133,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 193,00 208 730,00 208 923,00 0,00 0,00 197 133,00 197 133,00 0,00

6 Zespół Szkół im. K. hr Kickiego w Sobieszynie 357 054,00 879 410,00 1 236 464,00 0,00 0,00 573 540,00 573 540,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 297 888,00 423 310,00 721 198,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 59 166,00 456 100,00 515 266,00 0,00 0,00 423 540,00 423 540,00 0,00

389 737,00 2 425 249,00 2 814 986,00 0,00 0,00 2 166 891,00 2 166 891,00 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Lp Dział Rozdział Nazwa placówki oświatowej

Przewidywane wykonanie w 2024 roku Plan na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1064


	UCHWAŁA NR XII/50/24 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2
	lit. d w § 5 pkt 2
	lit. e w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12
	lit. a w § 12 ust. 2
	lit. b w § 12 ust. 2
	lit. c w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-02-20T12:07:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




